HĐPH PBGDPL TỈNH CÀ MAU
BTC CUỘC THI TRỰC TUYẾN
TÌM HIỂU CHÍNH SÁCH, PHÁP

LUẬT VỀ BHXH, BHYT”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày         tháng 6 năm 2021

Số:           /BTC-TTK
V/v kéo dài thời gian cuộc thi trực tuyến
tìm hiểu về chính sách BHXH, BHYT

Kính gửi:
- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Cà Mau.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 49/KHPH-STP-BHXH ngày 12/5/2021

giữa Sở Tư pháp và Bảo hiểm xã hội tỉnh Cà Mau về tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế” năm 2021 trên

địa bàn tỉnh Cà Mau, thời gian tổ chức Cuộc thi bắt đầu từ 00 giờ, ngày 01/6/2021

đến 17 giờ 00 phút, ngày 01/7/2021.

Đến nay có gần 5.500 người dự thi. Do thời gian diễn ra cuộc thi, các đơn vị,

cá nhân trên địa bàn tỉnh tập trung cho công tác phòng, chống dịch Covid-19 nên

công tác tác tuyên truyền, phổ biến, tham gia chưa đạt hiệu quả.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền chính sách, pháp luật về

BHXH, bảo hiểm y tế đến với đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, đoàn viên, hội viên và nhân dân; góp phần cho Cuộc thi được tổ chức thành

công, đạt hiệu quả. Ban Tổ chức Cuộc thi thống nhất kéo dài thời gian cuộc thi

đến 17 giờ 00 phút, ngày 10/7/2021. Đăng tải đường link của Cuộc thi

https://timhieuphapluat.camau.gov.vn

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố Cà Mau quan tâm chỉ đạo, tiếp tục phát động Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu chính sách, pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế”, khuyến khích

https://timhieuphapluat.camau.gov.vn/

2

và tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; đoàn viên, hội

viên và nhân dân thuộc lĩnh vực quản lý tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi

đảm bảo chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ BHXH tỉnh;
- Văn phòng, các phòng NV;
- BHXH các huyện;
- Lưu: VT, Eo, Ng.

TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN

Trịnh Trung Kiên

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-30T09:29:57+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Minh Giám<giamnm@camau.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-30T09:30:57+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Giám đốc Trịnh Trung Kiên<kientt@camau.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-30T10:47:18+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Cà Mau<bhxh@camau.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-30T10:47:23+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Cà Mau<bhxh@camau.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2021-06-30T10:48:40+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Cà Mau<bhxh@camau.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!